



خدایا به ما نفیست و ایالتت عطا کن که بنامت باقر شکفت از نیرو باقیم که تو اراده کرده ای در هفتام نشر یابد

سال ۵، شماره ۵۴ شهریور ماه ۹۳
کتابچه امتیاز: دانشگاه علوم پزشکی ایلام
مدیر مسئول: دکتر شهرام کارگر
سردبیر: محمدرضا سپهر
مدیر اجرایی: مقدم کریمی
همکاران این شماره:
اشرف میرابی، فدس هشتی، مریم شیرینی
آدرس دفتر مرکزی: ایلام، میدان کوشک ابتدای بلوار آزادی ستانمتری ۷۰۸۱۳۳۳۶۵۳۰
دانشگاه علوم پزشکی ایلام، طبقه دوم، روابط عمومی، تلفن: ۰۸۱۳۳۳۶۵۳۰

شرایط مناسب برای آغاز تحصیلی جدید در دانشگاه فراهم است



سرپرست اداره تعالی فرهنگی و فوق برنامه معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در تشریح برنامه‌های این معاونت در آستانه آغاز سال جدید تحصیلی گفت: این معاونت شرایط مناسبی را برای آغاز تحصیلی جدید در دانشگاه فراهم نموده است.

به گزارش خبرنگار وب داد کیومرث جهادیان در این رابطه اظهار داشت: برنامه‌ها و اقدامات خوبی برای آغاز سال تحصیلی جدید در دانشگاه به مرحله انجام رسیده که با محوریت موارد زیر ضابطه دانشجویان قرار گیرد. وی در ادامه بیان کرد: به منظور راه انداختن دانشجویان در سال تحصیلی جدید اقداماتی شامل پارتنرین سنتی و مناسب سازی فضای معاونت فرهنگی و دانشجویی و دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در این معاونت، ایجاد سایتان و ایستگاه انوسوس با ظرفیت ۲۰۰ نفر، تفکیک اداره خوابگاه ها به دو حوزه برداران و خواهران و مناسب سازی فضای سبز پردیس مرکز دانشگاه انجام گرفته است. سرپرست اداره تعالی فرهنگی و فوق برنامه معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ایلام یاد کرد: همچنین از دیگر اقدامات انجام گرفته در این معاونت می توان به تعمیرات ساختمان آمفی تئاتر و سلفه سرویس دانشگاه، رنگ آمیزی فضای معاونت فرهنگی و دانشجویی و محوطه پردیس دانشگاه، نصب سطلان در فضای معاونت فرهنگی و دانشجویی برای رهاغ دانشجویان و ایجاد فضای مناسب برای فعالیت کانون های دانشجویی اشاره نمود که برای اقدامات یادشده میزان ۲۲۲ میلیون تومان هزینه شده است.

سرپرست جدید نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه معرفی شد

اخلاق و منظر دین اسلام اشاره کرد و گفت: از آن جا که هدف نهایی اخلاق و نیز تربیت اخلاقی این است که انسان به سعادت و کمال حقیقی خود نایل شود، پس اخلاق واقعی اخلاقی است که انسان را به این هدف یعنی سعادت و کمال حقیقی‌اش رهنمون سازد.

حجت الاسلام والمسلمین داود خوش بایر افزود: خداوند را شاکرم که توفیقی حاصل شد که به مدت سه سال در راه خدمتگزاری به مردم استان ایلام و دانشگاه علوم پزشکی انجام وظیفه کنم.

وی ابراز داشت: خوشبختانه با همراهی و تعامل صمیمانه مسئولان و کارکنان در دانشگاه برنامه های مختلف و متنوعی در حوزه های دینی، فرهنگی، اجتماعی اخلاق و... در سطح دانشگاه به مرحله انجام رسانیم و در حال حاضر نهاد در دانشگاهها ارتباط خوبی بین نهاد، اساتید، کارکنان و دانشجویان برقرار است و این ارتباطات نتایج ثمرات خوبی داشته است.

مسئول سابق نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تقدیر از اهتمام رئیس دانشگاه در راستای تحقق برنامه های دفتر نهاد خاطار نشان کرد: دوران خدمت بنده در استان ایلام با یکی از نقاط عطف رسالت و وظیفه این جانب محسوب می شود و قطعاً با جدیت و اهتمام خاصی که حجت الاسلام والمسلمین مزه به عنوان مسئول جدید نهاد در دانشگاه دارا می باشند، برنامه های فرهنگی دانشگاه با قدرت و صلاحیت پیش برود. سرپرست جدید دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام نیز به عنوان آخرین مسئول این مراسم ضمن تقدیر از مسئولین و میزبانان فرهنگ علوم پزشکی بیان داشت: اقتدار ملی ما در پرتو فرهنگ اسلام الهی ماست و رمز موفقیت و تاملوم این اقتدار در ولایتمداری ملت نهفته است.

حجت الاسلام والمسلمین مزه ادامه داد: حوزه فرهنگ یکی از حوزه های مهم در جامعه است که پرداختن به آن رسالت و وظیفه سنگینی است بنابراین سعی داریم با تعامل و همکاری همه همکاران در سطح دانشگاه و مجاری رشد و ارتقای این حوزه حساس را فراهم آوریم.

وی ابراز کرد: خوشبختانه نمودن ولایت مدافعه های مقام معظم رهبری در تمامی زمینه ها خصوصاً فرهنگ مورد توجه دولتوران قرار گرفته و این امر ملامک و سرفصل برنامه های دولت قرار داده شده است. سرپرست جدید دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام اضافه نمود: ولایت مداری، آرمان طلبی و ابتکارپذیری از خصیصه مهم مردم ایران و در طول عمر انقلاب و حبس جلی از آن بوده که در دوران سختی و تقابل با دشمنان و قایل لقمی می باشد.

وی در پایان سخنان خود یادآور شد: امیدواریم با درایت و مهارت های مسئولین و کارکنان دانشگاه بتوانیم برنامه ها و اقدامات خوبی در جهت تعمیم باورها و ذهنی و معرفی دانشجویان و کارکنان انجام دهیم.

در پایان این مراسم ضمن تقدیر از تلاش ها و زحمات حجت الاسلام والمسلمین خوش بایر و به عنوان مسئول پیشین دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام حکم سرپرستی این نهاد به حجت الاسلام والمسلمین مزه اعطال شد.



حجت الاسلام والمسلمین پوررضا در بخشی دیگری از سخنان خود از غایت و توجه ویژه دکتر دل پیشه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به موضوعات فرهنگی و رسالت نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه تقدیر نمود و خاطر نشان کرد: حجت الاسلام والمسلمین خوش بایر در دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حمایت و همکاری مسئولان و کارکنان توانسته است برنامه های خوب و ارزنده ای را به مرحله انجام برساند.

وی ادامه داد: خوشبختانه همکاری صمیمانه مسئولان دانشگاه علوم پزشکی ایلام با دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در این دانشگاه سه گونه ای بوده که در سطح کشور، مثالز آن است.

میر امیر دقتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاههای در سراسر کشور بیان داشت: توسعه و ترویج فعالیت های علمی، فرهنگی و پژوهشی در فضای دانشگاه ها نقش ویژه ای از خشی سازی توسعه دشمنان داشته و اساتید دانشگاه نیز به عنوان پرچمدار فکر و اندیشه نقش بسزایی در این زمینه دارند.

حجت الاسلام و المسلمین پوررضا در بیان صحبت های خود از تلاش های دلخواه و صادقانه حجت الاسلام والمسلمین خوش بایر در دانشگاه علوم پزشکی ایلام تقدیر نمود و برای حجت الاسلام والمسلمین مزه به عنوان سرپرست جدید دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در این دانشگاه آرزوی موفقیت نمود.

در بخش دیگری از این آیین تودیع و معارفه مسئول سابق نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه پزشکی ایلام با گرامیادداشت هفتة دفاع مقدس به نقش

طول مدت سه سال که حجت الاسلام والمسلمین خوش بایر در دانشگاه علوم پزشکی فعالیت نموده اند، انصافاً خدمات و اقدامات ناشیسه ای در تمامی حوزه های فرهنگی به انجام رسیده که توانسته در این عرصه عملکردی درخشان را بر جای بگذارد.

وی ضمن تقدیر از مسئول دقتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در استان ایلام بیان نمود: غنایت و توجه حجت الاسلام والمسلمین سرچ به دانشگاه علوم پزشکی ایلام ما را به تامل برنامه های فرهنگی در سطح دانشگاه بینش از پیش امیدوار ساخته و بر انگیزه ما در این عرصه افزوده است.

وی تصریح نمود: حجت الاسلام والمسلمین خوش بایر با نیروی جوانی و علاقه مندی به امور فرهنگی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام همین امر محرر به اقدامات ارزنده ای شده که قابل تقدیر است.

دکتر دل پیشه افزود: همچنین حجت الاسلام والمسلمین مزه یکی از روحانیون باسابقه و پراشتان در حوزه فرهنگ می باشد که امید است توانایی در جهت سرپرستی ایلام از برنامه های مناسب و سازنده ایشان بهترین بهره را ببینیم.

میر امیر دقتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاههای در سراسر کشور نیز این مراسم ضمن تبریک هفتة دفاع مقدس و آغاز سال جدید تحصیلی عنوان کرد: دانشمندان هفد و نشان دادن مسیر رسیدن به هدف به عنوان دور راه و رسالت دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها دالید شده و وظیفه ای خطیر برای آنان محسوب می گردد.

از سوی مسئول دقتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاههای کشور حجت الاسلام والمسلمین احمد مزه به عنوان سرپرست جدید نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام معرفی شد.

به گزارش خبرنگار وب داد، در این مراسم که با حضور حجت الاسلام والمسلمین پوررضا مدیر امور دقتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاههای ای استان و کشور و همچنین مسئولان دقتر دانشگاه های استان و رئیس، معاونان و مدیران دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد، رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن گرامیادداشت هفتة دفاع مقدس و خیر مقدم به مدعوین اظهار کرد: دقتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاههای کشور از بنو تاسیس تاکنون منشأ خیر و برکات بسیاری بوده و توانسته اند که مسیر فرهنگ در دانشگاه ها را مطابق مقاصد مقام معظم رهبری به خوبی هدایت کنند.

دکتر علی دل پیشه ادامه داد: آنچه که کشور ما را از دیگر کشورهای دنیا متمایز ساخته وجود برکت ولی قیبه است که ما که رهبری پیامبرگونه توانسته انقلاب را از گردن دشمنان محفوظ نگه دارد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به نقش پررنگ و حیاتی دقتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها اشاره کرد و ابراز داشت: این دقتر با نقش آفرینی مطلوب و ارزشمند توانسته اند ساخت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه های کشور را مطابق اصول و مبانی اسلام و انقلاب پیش ببرند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام خاطر نشان ساخت: در

مردم استان در زمینه درمان به متخصصان بومی اعتماد کنند

یونان و اخیراً هم هایی از استان واسط عراق در بیمارستان امام (ره) حضور یافته اند و امیدواریم که برنامه های منظر دو طرف به مرحله انجام برسد.

بسیاری از هم استانیهایمان برای دریافت خدمات درمانی به استانهای مجاور سفر میکنند، چه سختی برای آنان دارد؟

عرض بنده خدمت این عزیزان این است که به اقدامات تشخیصی و درمانی، به پزشکان مستقر در استان اعتماد داشته باشد چرا که این پزشکان در بهترین مراکز آموزشی کشور آموزش دیده اند و در این زمینه حسی جوتز از همکاران خود در استانهای مجاور قرار دارند و علم و دانش بیشتری دارند.

زمینه تهیه وسایل مورد نیاز استیصال می کنند و در این زمینه مشکل خاص و قابل بحثی وجود ندارد.

در سالهای اخیر مقاماتی از کشور عراق به استان ایلام برای بازدید و در جریان قرار گرفتن ظرفیت های درمانی در استان برای خدمات دهی به بیماران کشور عراق در زمینه توریست درمانی سفر نموده اند. این ظرفیت تا چه حد می تواند برای استان مفید باشد؟

ظرفیت بسزراک و درمانی، به پزشکان مستقر در یورودار است، طرح توریست درمانی می باشد که لازم است مسئولین با برقراری ارتباطات تنگاتنگ با مسئولان سیاسی و درمانی کشور عراق، از این بتاسیل ویژه استفادد بهینه بکنند.

اجرای سخت به چه مرحله ای رسیده است؟

خوشبختانه در حال حاضر پزشکان جراح مستقر در این بیمارستان، به علم روز آشنایی کامل دارند و اکثر جراحی های سخت و مشکل که قبلاً در استان انجام نمی شوند، انجام پذیر شده اند.

میزان همکاری بین مسئولین دانشگاه و بیمارستان در راستای ارتقاء سطح خدمات دهی به چه میزانی است؟

مسئولین محترم دانشگاه علوم پزشکی و بیمارستان همکاری خوب و صمیمانه ای در زمینه رفع مشکلات و نیازهای بیمارستان شامل تهیه تجهیزات مورد نیاز و دیگر امور مربوطه به انجام اعمال جراحی در استان دارند و جهت انجام جراحیهای جدید، از پیشنهادهای پزشکان جراح در

استان هواره در زمینه های پزشکی دارای تخصصی است بوده که هواره در راه خدمت به هموطنان خوشنامند. لذا خدمتی که این عزیزان به مردم و بیماران معرطف دارند، ممکن است در بسیاری از مواقع فراتر از مرگ را به دین داشته باشند. بسا این وصف بسا یکی از این متخصصان که در تمامی ساعات شبانه روز در اتاق های عمل بیمارستان امام خمینی(ره) برای سلامت مردم و بیماران در تلاشند، انسا می شویم.

خودتان را معرفی کنید و در کجا مشغولید؟

دکتر جلال اباسی هستم جراح و متخصص ارتوپدی که از ۳ تا ۱۰ سال پیش در بیمارستان امام خمینی (ره) ایلام مشغول انجام خدمت هستم. استان ایلام به لحاظ انجام اعمال



پیام رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید



رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پیامی آغاز سال تحصیلی جدید و تفران آن با هفته دفاع مقدس را تبریک گفت. به گزارش خبرنگار وب داد، متن پیام دکتر علی دل پیشه بدین شرح است:

بسمه تعالی

شروع سال تحصیلی با هفته گرامیادداشت هشت سال دفاع مقدس تقارن ارزشمند و تکوینی است که فضای دانشگاه ها و مدارس را به یاد و خاطره شهیدان والا مقام، متبرک ساخته و پاسداری از حرمت خون شهیدان را در سنگر مدرسه و دانشگاه یادآور. عصاره های پاک انقلاب می نماید و به فرموده امام راحل دانشگاه کارخانه کادامه آدم سازی و میدا همه تحولات است. علم و دانش لازمه ایمان و مومنیته ای است و دانشگاه جایگاه معرفت و منبع تولید دانش و فرهنگ است و بس شگ تولید علم آمیخته با ایمان اصلی ترین رسالت دانشگاهیان می باشد. برای رسیدن به آرمان متعالی در سال تحصیلی جدید از همه عزیزان انتظار می رود که اراده خوشی را در جهت پیشرفت و بالندگی در عرصه های علم و معرفت و نیز تجاری سازی علم استوار نموده و در تهذیب و خودسازی و علم اندوزی همت خویش را بلند داشته و هواره پیروی از منویات مقام معظم رهبری را سرلوحه خود قرار داده تا اشاره در آینده گامی بزرگ در فتح قله های علم و معرفت و دانش برداریم.

اینجانب در پایان ضمن تبریک آغاز سال تحصیلی به همه همکاران عزیز، دانشجویان بزرگوار و خانواده های محترمشان بویژه دانشجویان جدیدالورود، که برای نخستین بار به محیط مقدس دانشگاه کام نهادهای صمیمانه خود محرم عرض نموده و امیدوارم که هواره در بیموتن این روز موفق موبد باشد.

علی دل پیشه
رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام

جناب آقای دکتر جهانگیر عبیدی
انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان مدیر امور آموزش دانشگاه علوم پزشکی ایلام را تبریک عرض نموده و توقیفات روزافزوتان را از خداوند منان خواستاریم.
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام
جناب آقای دکترابرج پاکزاد
بدین وسیله از زحمات جناب عالی در طول دوران تصدی مدیریت آموزش دانشگاه علوم پزشکی ایلام تشکر و قدرانی می گردد. امیداست در پناه خداوندمنان موفق و موبد باشید.
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام
جناب آقای دکتر مجید جمشیدی
بدین وسیله از زحمات جناب عالی در طول دوران تصدی مدیریت شبکه بهداشتی درمانی شهرستان مهران تشکر و قدرانی می گردد. امیداست در پناه خداوندمنان موفق و موبد باشید.
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام